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Bölüm 5

Spor ve etkinlikler



Uluslar tarafından uluslararası spor etkinliklerine ev sahipliği yapmak için sunulan

başvurular zaman içinde önemli ölçüde artmıştır. Tekliflerdeki bu tür bir artış, piyasa

kanunlarından kaynaklanmaktadır. Aday ülkelerin hükümetlerini büyük bir spor

etkinliğine başvurmaya iten ana motivasyon, etkinliğin yarattığı "algılanan ekonomik

faydalar" dır.

Orta düzey etkinlikler ve Dünya Kupası gibi küresel etkinlikler bile, farklı sektörlerdeki

şirketlere, etkinliğin organizasyonundan kamu finansmanı dahil olmak üzere fayda /

maliyet oranını olumlu yönde etkileyerek bir destek sağlar.



Ekonomik etki, farklı boyutlardaki spor etkinliklerinin (örneğin) bölgesel gelir ve

istihdam oranı üzerindeki etkisinin derecesini tanımlamak için en yaygın kullanılan

çalışmalardan biridir.

Bazen, ekonomik etki çalışmaları, kamu kaynaklarının verimli tahsisinin kanıtı olarak

kanunen zorunludur. Bununla birlikte, çoğu durumda, ekonomik etkiler, medyayı ve

paydaşları (planlanan) olayın yerel, bölgesel veya ulusal ekonomiye fayda

sağlayacağına ve en azından önemli ölçüde teşvik edilen vergi artışlarıyla finanse

edilebileceğine ikna etmeye çalışan kamuya açık raporların bir parçasıdır.

Çarpan analizi, girdi-çıktı hesaplamaları ve ilgili alanlardaki karar vericilerin

anketleri dahil olmak üzere büyük etkinliklere ev sahipliği yapmanın potansiyel

faydalarını değerlendirmek için çeşitli yöntemler vardır.



Tahmin yöntemleri

Bir spor etkinliği düzenlemenin etkilerini değerlendirmenin en yaygın yollarından biri,

stadyumlara ve altyapıya yapılan yatırımın yanı sıra organizasyon komitelerinin

harcamalarına ve kullanılan politikaların etkilerinin çoğaltılmasını içeren girdi / çıktı

çarpanıdır. Gelir, altyapı ve aynı zamanda etkinlikle ilgili tüm tesisler: konaklama

tesisleri, ulaşım araçları, pazarlama, tedarikçiler.

Diğer bir yöntem, gelir / ücretler, istihdam ve mali gelir, turizm, üyelik ve yurttaşlık

eğitimi, hisse senedi piyasalarının gelişimi ve refahı gibi makro veya bölgesel

ekonomik değişkenler üzerindeki etkilere odaklanan sözde "post-post" analizidir.

spor sonrası etkinlik varyasyonlarında.



Büyük olaylar vatandaşlar için somut olmayan

faydalar sağlayabilir. Olimpiyat oyunları, genellikle

uluslararası ilişkilerde ve işgücü piyasalarında

hızlandırılmış siyasi değişikliklere yol açtığı için klasik

bir örneği temsil eder. Tokyo 2020 üzerine yapılan

araştırmalar (Covid-19 pandemisinden önceki

tahminlere dayanarak), uluslararası turizmdeki artışın

turist vizesi gereksinimlerinin gevşemesinden de

kaynaklandığını gösteriyor.

Buna ek olarak, işgücü sıkıntısı çeken Japon

ekonomisinde Olimpiyatların da etkisiyle hesaplanan

istihdam artışının ancak kadınların istihdama katılımı

artırılırsa gerçekleşmesi bekleniyor.



İkinci olarak, 1992 Barselona Olimpiyatları kentsel dönüşüm süreci bir franchising

modeli haline geldi. Bu etkinliğin ardından, dünyanın dört bir yanındaki şehirlerin politika

yapıcıları artık Olimpiyatlara sadece dünyanın en iyi sporcularına ev sahipliği yapmak

istedikleri için başvurmadılar; daha ziyade, hükümetlerinden, aksi takdirde asla inşa

edilemeyecek veya çok daha sonra inşa edilecek milyarlarca dolarlık altyapı yatırımı

istemek istedikleri için başvurdular.



Olimpiyat Oyunları genellikle kentsel "stratejik planlama" alıştırmaları olarak algılanır.

Normalde on yıllarca karar verilmesi ve modern çok seviyeli demokratik toplumlarda

uygulanması gereken ana planlar ve bölgelendirme hızlandırılabilir;Olimpiyatlar, şehir

yenilenmesi ve hızlı karar alma süreçlerinde yerleşik prosedürleri atlamak için istisnai

bir zorunluluk sunarak, demokratik ve şeffaf toplumlarda şehirlerin planlanmasında

sklerotik demokratik ve yasal süreçleri kırıyor. Spor ve spor etkinlikleri bu nedenle idari

bürokrasiye karşı yararlı bir silah olabilir.



Spor projeleriyle ilgili iyileştirmelerin olumlu

etkileri konusunda şüpheler mevcuttur

çünkü büyük spor olaylarının neden olduğu

bu tür kentsel hızlanmalar daha sonra bir

maliyet oluşturabilir. Aslında, etkinlikten

sonra asgari bir değer sunan altyapıya

ilişkin "çölde katedral" projeleri hakkında

artan endişeler var.

Daha genel bir bakış açısıyla, şüpheler

genel şehir planlamasının potansiyelinden

kaynaklanmaktadır; Şehirlerin ve

toplulukların kentsel gelişiminin, gerçekliğin

sahte bir temsili olmalarını önlemek için

olayların organizasyonuyla birlikte

paylaşılması gerekir.

Olympic village in Rome



Bu görüntü, Rio 2016 Olimpik yüzme havuzunun terk edilmiş durumunu göstermektedir.

Dünya Kupası organizasyonu için 

artan giderler



Ekonomistler dengelere inanma eğilimindedir.

Farklılıkların telafi edilmesi kavramı, bu politikanın en yaygın olarak kullanılan

uygulamalarından biridir.

Büyük spor olaylarıyla ilgili olarak, bu, potansiyel faydalarından herhangi birinin

diğer olumsuz etkilerle, yani bir tür maliyetle dengeleneceği algısına dönüşür.

Tesislerin inşası ve ardından olayların yönetimi ve uygulanmasıyla ilgili

istihdam, konsolide(sağlam) istihdam oranları üretmeyecek, ancak belirli bir

süre içinde bir tür "balon" oluşturacaktır.
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